第 38 回

埼玉県診療放射線技師学術大会

趣意書

機器展示 募集のご案内

会 期  ： 2025 年 3 月 2 日（日）

会 場  ： 大宮ソニックシティ

大 会 長 ： 富田 博信 （埼玉県診療放射線技師会 会長）

実行委員長 ： 中根  淳 （埼玉県診療放射線技師会 常務理事）

主  催  ： 公益社団法人 埼玉県診療放射線技師会

2024年12月19日

各 位

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会

大会長 富田 博信

実行委員長 中根 淳

第 38 回 埼玉県診療放射線技師学術大会

機器展示募集のご案内

謹啓

時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会事業へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、第38回埼玉県診療放射線技師学術大会を開催する運びとなりました。本会では学術大会を演題発表の

場のみならず、関係各社皆様との交流の場としても考えております。今回の大会テーマは「タスク・シフト/シェアに挑む～

未来への飛躍～」です。このテーマのもとに、最先端の技術や情報の共有、そして業界の発展に寄与することを目的とし

ております。そこで今回の学術大会におきましても、機器展示の募集をさせていただきますので、誠に恐縮に存じます

が、本学術大会の趣旨をご理解いただき、下記をご高覧の上、お申し込みいただければ幸いです。ご出展いただくこと

で、貴社の最新技術や製品が多くの診療放射線技師や関連する専門家に紹介される絶好の機会となります。

また、我々の学術大会が、業界の発展に寄与する貴重な情報交換の場となることを心より願っております。

何卒、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 程  ：2025 年 3 月 2 日（日）

会 場  ：大宮ソニックシティ 市民ホール403、404

   〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

申し込み  ：埼玉県診療放射線技師会 Web サイトから URL：http://www.sart.jp/
申込期間 ：2025 年 2 月 3日（月）～2025 年 2 月 22 日（土）

搬入時刻 ：前日 2025 年 3 月 1 日（土）18 時 00 分～19 時00 分

   当日 2025 年 3 月 2 日（日） 8 時30 分～

展示時間 ：2025 年 3 月2 日（日） 10 時00 分～15 時 00 分

撤収時刻 ：2025 年 3 月2 日（日） 15 時00 分～

内 容  ：パネル、カタログ、VTR 展示等

スペース  ：長机(60×180cm)× 2 台分 電源は確保してありますが、延長コード等はご用意下さい。

出 展 料 ：賛助会員25,000 円 賛助非会員30,000 円

振 込 先 ：埼玉りそな銀行宮原支店 （普通）

口座名  ：埼玉県放射線技師会 口座番号：3745238

   （振込は2025 年2 月22 日（土）までにお願い申し上げます）

お問合せ ：埼玉医科大学総合医療センター 中央放射線部 中根 淳

    TEL：049-228-3518
   E-mail：j-nakane@sart.jp

以上

『大会概要』

 大会名 ： 第38回 埼玉県診療放射線技師学術大会

  日 程  ： 2025 年 3 月 2 日（日）

  会 場  ： 大宮ソニックシティ（国際会議室・市民ホール）

    〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5

  テーマ ：「タスク・シフト/シェアに挑む～未来への飛躍～」

  参加者 ： 参加登録者 300 名程度

  主なプログラム：一般演題、大会講演、特別講演、学術委員企画、機器展示、ランチョンセミナー

  大会事務局： 〒331-0812

   埼玉県さいたま市北区宮原町 2-51-39

   公益社団法人埼玉県診療放射線技師会

   TEL 048-664-2728 FAX 048-664-2733

   URL：http://www.sart.jp/

E-mail：sart@beige.ocn.ne.jp

収入の部 （単位　円） （単位　個・人・件） （単位　円）

学術大会事業収入

埼玉県診療放射線技師会運営費 197,295 1 197,295

参加登録収入（会員） 2,000 210 420,000

参加登録収入（非会員） 3,000 30 90,000

機器展示料（賛助会員） 25,000 12 300,000

機器展示料（賛助非会員） 30,000 2 60,000

合計 1,067,295

支出の部 （単位　円） （単位　個・人・件） （単位　円）

諸謝金支出 72,386

大会講演　講師料 11,137 2 22,274

シンポジウム　講師料 5,568 3 16,704

学術委員会企画　講師料 5,568 6 33,408

通信運搬費 52,900

レンタルPC 送料 16,500 1 16,500

備品送料 28,000 1 28,000

委嘱状・案内状郵送料 140 40 5,600

請求書発送費 140 20 2,800

消耗品費 99,109

用紙・インク代 6,820 1 6,820

印刷費（マニュアル・委嘱状・宛名シール等） 7,000 1 7,000

表彰状 1,684 1 1,684

学術大会横吊看板作成費 55,000 1 55,000

学術大懸垂式スローガン作成費 26,400 1 26,400

技師会封筒（角２） 35 63 2,205

賃借料 580,980

学術大会発表・機器展示・受付会場費 291,560 1 291,560

学術大会会場付属設備賃借料 200,320 1 200,320

レンタルPC 9,900 9 89,100

支払手数料 5,720

振込手数料 440 13 5,720

雑費 9,000

優秀賞副賞 9,000 1 9,000
講師交通費 12,200

大会講演講師　交通費 1,300 2 2,600
シンポジウム　交通費 1,200 3 3,600
学術委員会企画講師　交通費 1,000 6 6,000

実行委員日当・交通費 205,000

実行委員日当（前日） 2,000 20 40,000

実行委員日当（当日） 3,000 30 90,000

実行委員交通費（前日） 1,500 20 30,000

実行委員交通費（当日） 1,500 30 45,000

会議費 30,000

実行委員会会議費 1,000 30 30,000

合計 1,067,295

収支 0

第 38 回埼玉県診療放射線技師学術大会予算書